本次发行申请文件于2014年10月31日经中国证监会发行审核委员会审核通过， 并于

2014年12月9日取得中国证监会核准批文（证监许可【2014】1301号）。

（三）募集资金验资情况

2015年3月2日，参与本次发行申购的投资者的申购资金到账情况已经天健会计师事务

所（特殊普通合伙）广东分所审验，并出具了“天健验〔2015〕7-16号” 验资报告。 截至

2015年3月2日14点04分止，参与本次发行的认购对象在广发证券于工商银行广州第一支行

开立的账号为3602000129200257965的人民币申购资金缴款专户内缴存的申购款共计人

民币伍亿玖仟万元整（￥590,000,000.00）。 上述款项已划入通化金马非公开发行人民币

普通股的主承销商广发证券股份有限公司在中国工商银行股份有限公司广州市第一支行

开立的银行账户，账号为3602000129200257965。

2015年3月4日，中准会计师事务所（特殊普通合伙）出具“中准验字[2015]1005号”

《验资报告》。 截至2015年3月3日， 通化金马通过以每股人民币4.74元的价格非公开发行

124,472,573股A股，共筹得人民币590,000,000.00元，扣除各项发行费用人民币9,984,

472.57元且不包括人民币普通股（A股）发行申购资金于冻结期间产生的利息收入，实际募